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Calendario Mensual de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

117,781,631.57

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9.815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9,815,135.96

9.815,135.96

Impuestos

375,950.00

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

375,950.00

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,328.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

31,329.17

Impuestos sobre la produccion, el
consumo v las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liguidacion o Pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la
seguridad social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad
Social

Contribuciones de mejoras

Contribucion de mejoras obras

publicas

por

Contribuciones de
Comprendidas en la Ley
de Ingresos Vigente,
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago

Mejoras no

Causadas en

Derechos

59,225.00

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

4,935.42

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion de bienes
de dominio publico

2,575.00

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

214.58

Derechos por prestacion de servicios

56,650.00

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

4,720.83

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liquidacion o Pago

Productos

167,375.00

13,047.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,047.92

13,947.92

13,947.92

13,047.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

Productos

167,375.00

13,947.92

13,047.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

13,947.92

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liguidacién o Pago

Aprovechamientos

1,545.00

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

Aprovechamientos

1,545.00

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

128.75

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos




CLAVE:
SUJETO:
EJERCICIO:

SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC

Calendario Mensual de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Aprovechamientos no Comprendidos en la
Ley de

Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros
Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Instituciones Publicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios
de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No

Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
No

Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras

Monetarias con Participacién  Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras

No Monetarias con Participacién Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion

Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

de los Poderes Legislativo y Judicial, y de
los Organos

Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos

Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de

Aportaciones

117,177,536.57

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

9,764,794.71

Participaciones

40,261,052.01

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

3,355,087.67

Aportaciones

67,646,484.56

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

5,637,207.05

Convenios

9,270,000.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

772,500.00

Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petroleo para la
Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Financiamiento Interno
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